СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания земельных участков с кадастровым номером 02:44:210801:5843 общей площадью 867775 кв.м., и земельного участка с кадастровым номером 02:44:210801:5869, общей площадью 948000 кв.м., входящих в границы с.Мариинский сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в целях жилищного строительства
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 19.04.2019 года, Совет сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания земельных участков с кадастровым номером 02:44:210801:5843 общей площадью 867775 кв.м., и земельного участка с кадастровым номером 02:44:210801:5869, общей площадью 948000 кв.м., входящих в границы с.Мариинский сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в целях жилищного строительства (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан otradasp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Отрадовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                                   Р.М.Масагутов
30 апреля 2019 г.
№ 63-594
с.Новая Отрадовка